
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09DE261-BCDE-469D-AC06-661D13042B68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 705 336,00 4 710 684,50

Ośrodki wsparcia 1 078 660,00 1 087 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 078 660,00 1 087 390,00

Pozostała działalność 2 329 203,00 2 325 821,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 436 803,00 1 433 421,50

855 Rodzina 11 415 650,00 11 437 950,00

Świadczenie wychowawcze 5 030 000,00 5 051 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 030 000,00 5 051 900,00

Karta Dużej Rodziny 650,00 1 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

650,00 1 050,00

67 215 208,27 67 242 856,77

85501

85503

Razem:

400,00

27 648,50

Rozdział Zmiana

5 348,50

85203 8 730,00

8 730,00

85295 -3 381,50

-3 381,50

22 300,00

21 900,00

21 900,00

400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.106.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09DE261-BCDE-469D-AC06-661D13042B68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 458 453,85 7 458 453,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 673,85 5 276 673,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410 297,36 3 404 297,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 39 500,00

852 Pomoc społeczna 61 278,00 62 396,50

Pozostała działalność 26 778,00 27 896,50

4300 Zakup usług pozostałych 16 043,00 17 161,50

43 716 158,15 43 717 276,65Razem:

1 118,50

1 118,50

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-6 000,00

6 000,00

1 118,50

85295 1 118,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.106.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09DE261-BCDE-469D-AC06-661D13042B68. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 986 180,00 1 994 910,00

Ośrodki wsparcia 1 078 660,00 1 087 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 078 660,00 1 087 390,00

855 Rodzina 11 325 650,00 11 347 950,00

Świadczenie wychowawcze 5 030 000,00 5 051 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 030 000,00 5 051 900,00

Karta Dużej Rodziny 650,00 1 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

650,00 1 050,00

13 673 469,77 13 704 499,77

85501

85503

Razem:

Rozdział Zmiana

8 730,00

85203 8 730,00

8 730,00

22 300,00

21 900,00

21 900,00

400,00

400,00

31 030,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.106.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09DE261-BCDE-469D-AC06-661D13042B68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.105.2022 
z dnia 9 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2022 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09DE261-BCDE-469D-AC06-661D13042B68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

